des fermoirs en soie.

N° kk. Petit in-folio carré sur vélin. - (Recueil.) - i° Notitia ali-

quot fundationum factarum in ecclesia S. Salvatoris Meten-

sis. - 2° Liber obituum ejusdem ecclesiae. - 3° Martyro-

logium romanum. - 4° In nomme Patris et Filii et Spiritus

Sancti incipit prologus in vitam canonicorum. - Incipit :

« Cum christianissimusac gloriosissimus Luduicus, superno

« munere victor Augustus, anno incarnationis Domini nostri

«Jhesu Christi dcccxvi, etc Aquisgraui palatio. » -

5° Incipit Officium pro fidelibus delunctis. — xive siècle.

Delà collégiale de Saint-Sauveur de Metz.-Longues lignes; les deux derniers

ouvrages sur deux colonnes. - i° De diverses écritures. Le premier legs com-

mence ainsi: «Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto,

« venerabilis quondam magister Nicolaus Albi, presbyter Metensis, canonicus

« Sancti Symeonis, S. Salvatoris , S. Donatiani , S. Pauli ecclesiarum Treveren-

« sis, Melensis, Brugensis,Leodiensis collegiatarum, etc Suum condidit tes-

« tamentum Rome , etc. , etc. » D'autres legs sont rapportés en français : « Pour la

« messe de Nostre Dame lou sabmedi. Li sire NicoleDruwin, nostre conchanoine,

« ait doneit à l'église de céans, pour Deu et pour proier pour lame de lay, de

« son père et de sa mère et de ses amis et de bienfaiteurs iiij
xx

1b. de messiD

,

« etc. , etc. » - 2° Le premier article est ainsi conçu : « Kaî. Januarii. Circumci-

«< sio Domini nostri Ihesu Christi. Obiit Adelbero prepositusS. Salvatoris. Obiit

« d. Petrus, quondam decanus, qui dédit nobis xn solidos dividendes presen-

« tibus et accipiendos apud Sanrey. <> - 3° Accompagné de quelques obits écrits

en marge aux xiv e et xve
siècles.

45. Petitin-folio sur vélin. -Breviarium ad usum monachorum

S. Arnulpbi Metensis. — xive siècle.

Marqué : « Liber S. Arnulfi. » - Deux colonnes. Sur le dernier feuillet cette

rubrique : « Iste liber factus est ad usum monachorum Sancti Arnulphi, et fuit

« perfectus anno Domini millesimo ccc. xxim, in crastino S. Johannis Baptiste,

« a Johanne dicto Wessubere, clerico, de Homburdi. Et fecit fieri ipsum librum
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« domnus Johannes dictus Fal. . .ek, monachus hujus loci. Oratc pro eo. No-

« men scriptoris benedicatur in omnibus horis. Amen. »

N° 46. Petit in-folio épais sur vélin. - Breviarium ecclesiae

S. Arnulphi Metensis. — xiv
e siècle.

De Saint-Arncul. - Sur deux colonnes
,
plain-chant. A la fin cette rubrique :